
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу на спеціальне використання природних ресурсів у 
межах ландшафтного заказника місцевого значення «Шептереди» у 
Захарівському районі Одеської області державному підприємству 

«Великомихайлівське лісове господарство» на 2019 рік

Керуючись  пунктом 22  частини  першої  статті  43  Закону України  «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  частиною п’ятнадцятою статті  91   Закону 
України «Про природно-заповідний фонд України», враховуючи розпорядження 
голови  Одеської  обласної  державної  адміністрації  від  14  березня  2019  року 
№ 339/А-2019 «Про затвердження ліміту на використання природних ресурсів у 
межах ландшафтного заказника місцевого значення «Шептереди» на 2019 рік», 
та від 13 травня 2019 року № 580/А-2019 «Про погодження видачі державному 
підприємству «Великомихайлівське лісове господарство» дозволу на спеціальне 
використання природних ресурсів у межах ландшафтного заказника місцевого 
значення  «Шептереди»  на  2019  рік»,  рішення  Йосипівської  сільської  ради 
Захарівського  району  від  30  травня  2019  року  №  270-VII «Про  надання 
погодження на спеціальне використання природних ресурсів у межах території 
та об’єктів природно-заповідного фонду місцевого значення», а також висновки 
та  рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  екології, 
природокористування,  запобігання  надзвичайним  ситуаціям  та  ліквідації  їх 
наслідків, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на спеціальне використання природних ресурсів  у межах 
ландшафтного  заказника  місцевого  значення  «Шептереди»  у  Захарівському 
районі Одеської області  державному підприємству «Великомихайлівське лісове 
господарство» на 2019 рік, зокрема на проведення санітарно-вибіркових рубок і 
використання деревини обсягом 216,4 м3 на площі 12,5 га. 

2.  Відділу  з  питань  природокористування  апарату  обласної  ради 
(Харлашин О.О.) оформити відповідний дозвіл за формою згідно з додатком до 
Порядку  видачі  дозволів  на  спеціальне  використання  природних  ресурсів  у 
межах  територій  та  об'єктів  природно-заповідного  фонду  місцевого  значення 
Одеської  області,  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від  26  червня 
2014  року  №  1127-VI «Про  затвердження  Порядку  встановлення  лімітів  на 
використання  природних  ресурсів  у  межах  територій  та  об’єктів  природно-
заповідного  фонду  місцевого  значення  Одеської  області  і  Порядку  видачі 
дозволів на спеціальне використання природних ресурсів у межах територій та 
об'єктів природно-заповідного фонду місцевого значення Одеської області». 



3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної  ради  з  питань  екології,  природокористування,  запобігання 
надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків.

Голова обласної ради                                                                           А.І. Урбанський

19 червня 2019 року
№ 1003-VII


